
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "24" січня 2023  року                                                               № 35

Про зняття громадян з 
квартирного обліку  

   Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  пунктом  26  Правил  обліку
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих
приміщень в Українській РСР, беручи до уваги  заяви громадян Сільвестрової
Світлани  Костянтинівни,  Вернигори  Любові  Андріївни, листи  департаменту
соціального  захисту  населення  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  від  31  травня  2021  року  № 23-01.1-38/2262/0.23,  департаменту
соціальної  політики Кропивницької  міської  ради від 03 листопада 2022 року
№ 6009,  від 08  листопада 2022 року  № 6082, від 20 грудня 2022 року № 6771,
управління  з  питань  захисту  прав  дітей  Кропивницької  міської  ради
від 22 грудня 2022 року № 2865, від 22 грудня 2022 року № 2867, від 30 грудня
2022 року № 2929, від 30 грудня 2022 року № 2931, від 30 грудня 2022 року
№ 2933 та  від  22  грудня  2022 року № 2869,  розглянувши квартирні  справи
громадян,  враховуючи   пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

  
В И Р І Ш И В:

Зняти з квартирного обліку:
       1) громадян  Сільвестрову Світлану Костянтинівну, **** р.н., Вернигору
Любов Андріївну, **** р.н., у зв´язку з поліпшенням житлових умов відповідно
до заяв;

  2)  громадян  Коваленка  Леоніда  Євгенійовича,  ****  р.н.,  Коваленко
Вікторію  Євгеніївну,  ****  р.н.,  Мудракова  Андрія  Анатолійовича,  ****  р.н,
Воду  Олену  Олександрівну,  ****  р.н.,  Коваль  Вікторію  Олександрівну,
**** р.н., Федоренко Дар´ю Володимирівну, **** р.н., у зв’язку з одноразовим
отриманням  та  використанням  грошової  компенсації  за  належне  їм для
отримання жиле приміщення;

     3) громадян у зв´язку зі смертю згідно з додатком на 1 арк.
 

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА

Олена Разуменко  35 83 78



                                                                        Додаток 
                                     до рішення Виконавчого комітету 

                               Кропивницької міської ради 
                                           “24” січня 2023 року № 35

ПЕРЕЛІК
громадян, які знімаються з квартирного обліку у зв´язку зі смертю

1. Бараник Олександр Васильович, **** р.н.,
2. Бондаренко Микола Григорович, **** р.н., 
3. Бондаренко Василь Іванович, **** р.н..
4. Бронський Ігор Георгійович, **** р.н. 
5. Івін Анатолій Іванович, **** р.н.,  
6. Еквіст Валерій Олексійович, **** р.н 
7. Кишлян Ніна Микитівна, **** р.н.
8. Пелешко Олександр Віталійович, **** р.н.
9. Распряхіна Надія Михайлівна, **** р.н., 
10.Ткаченко Андрій Анатолійович, **** р.н. 

Начальник відділу  обліку житла                                    Валерій ПІЛЬКІН

Олена Разуменко  35 83 78
 


